CONNEXIONK1  |
68
K4
K5
K1
K2
G1
K3
G2
G3
H1
Référence n° Désignation
SK65BF Coffret d’assortiment de cosses tubulaires
SK65L Coffret en tôle d'acier vide
Contenu 25 pièces Contenu 20 pièces
Référence n° Section mm2 Alésage Ø Référence n° Section mm2 Alésage Ø
CNF6-6 6 M   6 CNF35-8 35 M   8
CNF6-8 6 M   8 CNF35-10 35 M 10
CNF10-6 10 M   6 CNF50-8 50 M 10
CNF10-8 10 M   8 CNF50-10 50 M 12
CNF16-8 16 M   8
CNF16-10 16 M 10
CNF25-8 25 M   8
CNF25-10 25 M 10
1 outil de sertissage : KO5NF
Dimensions : 400 x 250 x 50 mm
Poids : 5,9 kg
Référence n° Désignation